
Bidrag till ungt arrangörskap - Riksteatern Värmland 
Riksteatern Värmland främjar barn och ungas inflytande och deltagande inom det 
värmländska kulturlivet på många sätt. Nu lanserar vi som del av detta ett stöd för ungt 
arrangörskap där ni som unga själva kan söka pengar för aktiviteter ni vill genomföra i skolan 
eller på fritiden, helt utifrån de önskemål ni själva sätter upp! 

Hur går det till? 

Fundera ut något du/ni skulle vilja arrangera där ni bor, skriv ihop en ansökan och skicka in den 
till oss. Tänk inte på att allt måste vara fint formulerat eller finnas på plats innan ni skickar in, 
det där löser vi tillsammans! Dock vill vi att ni läser igenom kriterierna nedan och ser till att ha 
en plan för hur ni, med hjälp av vår stöttning, kan vara med och bidra till utvecklingen av 
kulturlivet där ni bor. Ni får självklart ta hjälp av vuxna i er omgivning för att genomföra era 
planer, det vi värdesätter och vill stötta är ert engagemang och er arrangörslust! 

Kriterier  

• Aktiviteten ska arrangeras av och rikta sig till barn och/eller unga i Värmland. 

• Ansökan ska innehålla en kort beskrivning av er som arrangerar, vad ni vill göra och 
vilka ni tänkt ska delta, samt en enkel budget över kostnader för den planerade 
aktiviteten. Ange också om det finns fler medfinansiärer, t.ex. er kommun eller 
någon kulturförening på er ort och vad de bidrar med till genomförandet, praktiskt 
och/eller ekonomiskt. TIPS! I de flesta värmländska kommuner finns en 
Riksteaterförening. De kan ni hitta kontaktuppgifter till här.  

• Maxbelopp för bidraget från oss är 25 000 kr, exklusive moms. Vi kan komma att 
bevilja delar av den sökta summan om tillgängliga medel ej räcker till. Detta sker då 
i dialog med er som sökande och vi hjälper gärna till att finna fler finansiärer som 
vill stötta er idé. 

• För utbetalning av bidrag behöver ni en organisation i ryggen, det krävs nämligen 
att mottagaren är registrerad för F-skatt och kan fakturera beviljad summa till 
Riksteatern Värmland. Denna organisation kan vara er skola, fritidsgård, lokala 
Riksteaterförening eller någon annan förening på orten där ni bor. Eller så startar ni 
själva en ny arrangörsförening! Om ni inte vet hur man gör eller inte kommer på 
någon lämplig samarbetspartner, skriv det i ansökan så hjälper vi er hitta lösningar. 

• Redovisning av aktivitetens faktiska kostnader, tillsammans med en kort 
beskrivning av hur det gick skall ske skriftligen till Riksteatern Värmland inom 30 
dagar efter genomförd aktivitet. 

• Riksteatern Värmland förbehåller sig rätten att begära återbetalning av hela eller 
delar av utbetalt bidrag om de faktiska kostnaderna kraftigt understiger detta. 

• I allt fysiskt och digitalt marknadsföringsmaterial kring aktiviteten skall det framgå 
att ni erhållit stöd från Riksteatern Värmland. 
 
 
 

https://www.riksteatern.se/forening/riksteatern-varmland/om-oss/


Skicka in ansökan 

Vi tar löpande emot ansökningar för aktiviteter som tänkt genomföras under läsåret 25/26 via 
mail till christopher.almgren@riksteatern.se. Märk mailet med ”Ansökan Ungt Arrangörskap 
25/26” i ämnesraden.  

Skicka in er ansökan i god tid före aktivitetens genomförande. Handläggningstid för ansökan 
är 4 veckor men målsättningen är att ni får återkoppling från oss tidigare än så. 
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